Την ένταξης της Πράξης «ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΚΙΣΣΑΒΟΥ 11, ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 6018519 στο Πρόγραμμα «Περιβάλλον και 
Κλιματική Αλλαγή 2021-2027» με χρηματοδότηση ποσού ύψους πεντακοσίων πενήντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα έξι ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (556.446,36€)  δυνάμει της υπ’ αριθμ. Πρωτ. 197642/13-11-2025 ΕΞ 2025, 
ΑΔΑ: ΨΟΣΓΗ-9Β93285) του Υπουργείου  Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών. 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της: 

 Την εισήγηση του προέδρου 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 20132/25-11-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

[...]

Αποδέχεται την ένταξη της Πράξης «ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΚΙΣΣΑΒΟΥ 11, ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 6018519 στο 
Πρόγραμμα «Περιβάλλον και Κλιματική Αλλαγή 2021-2027» με χρηματοδότηση ποσού ύψους πεντακοσίων 
πενήντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα έξι ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (556.446,36€)  δυνάμει της υπ’ 
αριθμ. Πρωτ. 197642/13-11-2025 ΕΞ 2025, ΑΔΑ: ΨΟΣΓΗ-9Β93285) του Υπουργείου  Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών. 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αύξοντα αριθμό 316/2025 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω.